Quin, ubi perire jussus exspiravero,
 Nocturnus occurram furoribus
 Petamque vultus umbra corvis unguibus;
 Quæ vis Deorum est Manium:
 Et inquietis assidens præcordiis,
 Pavore somnos auferam.
 Vos turba vicatim hinc hinc & saxis petens,
 Contundet obscenas anus.
 Post insepulta membra differant lupi,
 Et Exquiline alite alites.
 Neque hoc parentis, heu mihi superstitis
 Effugerit spectaculum.

IN CASSIUM SEVERUM, POETAM
 maledicum.

O D E VI.

Quid immerentis hospites vexas, canis,
 Ignavus adversum lupos?
 Quin huc inanis, si poteris, vertis minas,
 Et me remorsurum petis?
 Nam qualis aut Molossus, aut fulvus Lacon,
 Amica vis pastoribus,
 Agam per altas aure sublata niveis.
 Quæcumque præcedet fera.
 Tu, cum timenda voce compesti remus,
 Projectum odoraris cibum.
 Cave, cave: namque in malos asperrimus
 Parata tollo cornua:
 Qualis Lycambæ spretus infido gener,
 Aut acer hostis Bupalò.
 An si quis atro dente me petiverit,
 Inultus ut sebo puert?

AD POPULUM ROMANUM.

IN VELLUM CIVILE GESTUM

hinc Bruto, & Cassio, illinc Octaviano, M. Antonio, & M. Lepido Ducibus.

O D E VII.

Q Uo, quò, scelesti, ruitis? aut cur dexteris
 Aptæret enses conditi
 Parumne campis, atque Neptuno super
 Fusum est Latini sanguinis?
 Non ut superbas invide Carthaginis
 Romanus arcibus ireret:
 Intactus aut Bricannus ut descenderet,
 Sacra catenatus via:
 Sed ut, secundum vota Parthorum, sua
 Urbs hæc periret dextera.
 Neque hic lupis mos, nec fuit leonibus
 Unquam, nisi in dispar genus.
 Furoræ cecos, an rapit vis acrior?
 An culpa? responsum dare.
 Tacent: & ora pallor albus inficit,
 Mentisque percussæ stupent.
 Sic est: acerba fata Romanos agunt,
 Scelosque fratricidæ necis.
 Ut immerentis Buxie in terram Remi
 Sacer nepotibus exuret.

IN ANUM LIBIDINOSAM.

ODE VIII.

Rogare longo putidam te saculo,
Vixis quid enervet meas?
Cum sis tibi dens ater, & rugis vetus
Frontem senectus exaret;
Hicque turpis inter aridas nates
Podex, velut crudæ bovis;
Sed inicit me pectus, & mammae putres,
Equina quales ubera;
Venterque mollis, & semur tumentibus
Esile suris additum.
Esto beata: funus, atque imagines
Ducant triumphales tuum:
Nec sic merita quæ rotundioribus
Onusta bæceis ambulet.
Quid, quod libelli Scroici inter serico:
Jacere pulvillos amant?
Illirerati num minus nervi rigent?
Minusve languet fascinum?
Quod ut superbo provocas ab inguine,
Ore adlaborandum est tibi.

AD MÆCENATEM.

ODE IX.

Præsentis voluptatem, quam esse percipiturus, cum Augustus de Antonio, & Cleopatra triumphum agit.
Quando o repostum Cæcubum ad festas dapes,
Victore lxtus Cæsare,
Tecum sub aëta (sic Jovi gratum) domo,
Beate Mæcenas, bibam?